
Uchwała Nr  XXXVII/207/ 2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia  28 grudnia   2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze , z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat,  jak również  
tryb ich pobierania.  
 
                 Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym             

(tekst jedn. Dz. U z 2017r, poz. 1875), oraz  art. 17 ust. 1, pkt. 11, art. 36 pkt.2 lit. l, art. 50 ust. 6 

ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej ( tekst jednolity  Dz.U z 2017r, poz. 1769 ze zm. 

), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

                                                          

§ 1.  

W Uchwale Nr XXIII/131/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 listopada 2016r w sprawie  

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze , z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia  od opłat,  jak również  tryb ich pobierania, ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego poz. 7885 z dnia 12 grudnia 2016r wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Uchyla się § 4 ust. 2. 

 

2.   § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług 

      opiekuńczych w wysokości 13,70 zł  brutto” /słownie: trzynaście złotych 70/100  brutto/ 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku     

        Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały 

Nr  XXXVII/207/2017 

Rady Gminy  Kraszewice 

z dnia  28 grudnia  2017r. 

 
 

 

Od dnia 1 stycznia  2018r zmienia  się minimalna stawka   godzinowa  świadczenia  usług  

opiekuńczych, która wyniesie  13,70 zł  za 1 godzinę usług i  dziennie,  zgodnie z Rozporządzeniem  

Rady  Ministrów  z dnia 12 września 2017r w sprawie wysokości  minimalnego 

wynagradzania za pracę oraz wysokości minimalnej  stawki godzinowej w 2018r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


